КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2017 г. N 311

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ
"РЕАЛИЗАЦИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
НА 2015 - 2020 ГОДЫ", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 19.07.2014 N 512
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "РЕАЛИЗАЦИЯ
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
НА 2015 - 2020 ГОДЫ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Государственную программу "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы", утвержденную Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 N 512 "Об утверждении Государственной программы "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2015 N 741, от 20.02.2016 N 104, от 26.05.2016 N 354, от 09.11.2016 N 832) (далее - Программа), следующие изменения:
строку "Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам" паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	"Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Республики Татарстан составляет 30,385 млн рублей, в том числе:
(млн рублей)

	Год
	Средства бюджета Республики Татарстан

	2015
	5,615

	2016
	4,37

	2017
	4,915

	2018
	5,04

	2019
	5,161

	2020
	5,284

	Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Республики Татарстан";

раздел III Программы изложить в следующей редакции:

"III. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Республики Татарстан в 2015 - 2020 годах составляет 30,385 млн рублей, в том числе:

(млн рублей)
	Год
	Объем средств бюджета Республики Татарстан

	2015
	5,615

	2016
	4,37

	2017
	4,915

	2018
	5,04

	2019
	5,161

	2020
	5,284

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Республики Татарстан.
Кроме того, на реализацию программных мероприятий предполагается использовать средства, выделяемые на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий.";

в приложении к Программе:
пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

	"2.2.1. Организация и проведение ежегодного республиканского конкурса экспертов по проведению независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов
	Минюст РТ, Управление Минюста РФ по РТ (по согласованию)
	2016 - 2020 гг.
	Проведенных мероприятий в год

	1
	1
	1
	1
	1
	-
	0,4
	0,26
	0,26
	0,26
	0,26";

пункт 4.22 изложить в следующей редакции:

	"4.22. Организация специального журналистского конкурса среди республиканских средств массовой информации на лучшее освещение вопросов противодействия коррупции
	Агентство "Татмедиа"
	2015, 2017 - 2020 гг.
	Количество проведенных конкурсов

	1
	-
	1
	1
	1
	1
	0,300
	-
	0,564
	0,564
	0,564
	0,564";

в графе 2 пункта 5.1 слова "ОИГВ РТ" заменить словами "ИОГВ РТ";
в пункте 8.1 слова "республиканских государственных программ" заменить словами "государственных программ Республики Татарстан";
в строке "Всего по Программе за счет средств бюджета Республики Татарстан" цифры "30,945" заменить цифрами "30,385".

Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.ПЕСОШИН

[bookmark: _GoBack]

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2017 г. N 311

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

"

РЕАЛИЗАЦИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

НА 2015

-

2020 ГОДЫ", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 19.07.2014 N 512

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "РЕАЛИЗАЦИЯ

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБ

ЛИКИ ТАТАРСТАН

НА 2015

-

2020 ГОДЫ"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Государственную

п

рограмму

"Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015

-

2020 годы", утвержденную

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 N 512 "Об утверждении Государственной программы "Реализа

ция

антикоррупционной полит

ики Республики Татарстан на 2015

-

2020 годы" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров

Республики Татарстан от 03.10.2015 N 741, от 20.02.2016 N 104, от 26.05.2016 N 354, от 09.11.2016 N 832) (далее

-

Программа), следующие изменения:

строку

"Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам" паспорта Программы изложить в следующе

й редакции:

"Объемы

финансирования

Программы с

распределением по

годам и источникам

Общий объем финансирования Программы за счет средств

бюджета Республики Татарстан составляет 30,385 млн рублей, в

том числе:

(млн рублей)

Год

Средства бюджета Республики Татарстан

2015

5,615

2016

4,37

2017

4,915

2018

5,04

2019

5,161

2020

5,284

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 26 мая 2017 г. N 311     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ   " РЕАЛИЗАЦИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   НА 2015  -   2020 ГОДЫ", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ   КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 19.07.2014 N 512   "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ "РЕАЛИЗАЦИЯ   АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБ ЛИКИ ТАТАРСТАН   НА 2015  -   2020 ГОДЫ"     Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:     Внести в Государственную  п рограмму   "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015  -   2020 годы", утвержденную  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 N 512 "Об утверждении Государственной программы "Реализа ция  антикоррупционной полит ики Республики Татарстан на 2015  -   2020 годы" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров  Республики Татарстан от 03.10.2015 N 741, от 20.02.2016 N 104, от 26.05.2016 N 354, от 09.11.2016 N 832) (далее  -   Программа), следующие изменения:   строку   "Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам" паспорта Программы изложить в следующе й редакции:

"Объемы  финансирования  Программы с  распределением по  годам и источникам  Общий объем финансирования Программы за счет средств  бюджета Республики Татарстан составляет 30,385 млн рублей, в  том числе:   (млн рублей)

Год  Средства бюджета Республики Татарстан

2015  5,615

2016  4,37

2017  4,915

2018  5,04

2019  5,161

2020  5,284